
 1 

 P R O G R A M  
 23. jednání Rady HMP, které se koná dne 17. 6. 2014 

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 22. jednání Rady HMP ze dne 10. 6. 2014  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 14015 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry 

pro trasy městské kolejové dopravy  za 
účelem záměru „Změna staveb dočasných 
garáží na trvalé stavby“ na pozemcích 
parc.č. 1450 a 1451 v k.ú. Lhotka, Praha 4 
 
-  předáno 11.6.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 Ing.Cvetlerová 
 

3. 13920 k návrhu na zastavení řízení o povolení 
výjimek ze stavební uzávěry pro 
nadřazenou komunikační síť hl. m. Prahy 
 
-  předáno 11.6.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15 Ing.Cvetlerová 
 

4. 14072 k návrhu na vydání celoměstsky 
významné změny I+II ÚP SÚ hl.m. Prahy 
- Z 2156/00  
(Praha-Březiněves, Praha-Ďáblice - 
rozšíření skládky odpadu, vyhlášení VPS 
a posunutí biokoridoru) 
 
-  předáno 11.6.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 
 
    

12.20 Ing.Cvetlerová 
T.Ctibor IPR 
Ing.Haramul, 
starosta MČ 
Praha- Březiněves 
Ing.Růžička, 
starosta MČ 
Praha- Ďáblice 

5. 13642 k návrhu vytvoření systému značení 
veřejných toalet ve městě 
 
-  předáno 11.6.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25  

6. 13512 k návrhu na zřízení komise Rady hl. m. 
Prahy pro nábřeží 
 
-  předáno 12.6.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.30  

7. 14134 k návrhu na poskytnutí účelové investiční 
dotace městské části Praha 20 na vrub 
kapitoly 1016 - rezerva na 
spolufinancování projektů EU/EHP 
rozpočtu hlavního města Prahy 
 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
   

12.35  

 
 
 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
8. 14263 k poskytnutí účelové investiční dotace 

MČ Praha - Šeberov na rekonstrukci 
komunikací Lipenská a Osvětová za 
současného snížení rozpočtu akce  
č. 00106 - TV Šeberov 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.40  

9. 13802 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Úpravna vody 
Želivka, a.s. konané dne 20. 6. 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.45 Ing.Geuss,Ph.D. 
Ing.Černá, 
předs. předst. 
Úpravna vody 
Želivka, a.s. 
 

10. 14162 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Pražské služby, a.s. 
konané dne 18. 6. 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.50 Ing.Geuss,Ph.D. 
JUDr.Roman, 
předs. předst. 
Pražské služby, 
a.s. 

11. 14168 
 
   VH 

k valné hromadě společnosti Pražská 
plynárenská Holding a.s. 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.55 Ing.Geuss,Ph.D. 
představensto 
Pražská  
Plynárenská 
Holding, a.s. 
 

12. 14244 
 
   VH 

k udělení pokynu představenstvu 
společnosti Pražská plynárenská Holding 
a.s. 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 
 

13.00 Ing.Geuss,Ph.D. 
představensto 
Pražská  
Plynárenská 
Holding, a.s. 
 

13. 13914 
 
   VH 

k účetní závěrce společnosti Obecní dům, 
a.s. za účetní rok 2013 a ke změně stanov 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

13.05 Ing.Geuss,Ph.D. 
Představenstvo 
a dozorční rada 
Obecní dům,a.s. 
 

14. 13768 Návrh na určení výše náhrady škody 
způsobené příspěvkové organizaci 
Divadlo pod Palmovkou a uložení 
povinnosti zajistit vymáhání způsobené 
škody 
 
-  předáno 11.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

13.10 Mgr.Cipro 

15. 13906 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitol 1016 
a 0662 - OZV MHMP a použití 
investičního fondu příspěvkové 
organizace Hudební divadlo v Karlíně v 
roce 2014 
 
-  předáno 11.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

13.15 Mgr.Cipro 

16. 13807 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů MZO MHMP v kapitole 02 - 
městská infrastruktura 
 
-  předáno 11.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.20 Ing.Jirásková 

 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
17. 09135 k návrhu na uzavření smlouvy mezi hl.m. 

Prahou a sdružením společností QEEP, 
a.s. a Media Channel, a.s na pronájem 
opěrných a protihlukových zdí ke správě a 
instalaci reklam 
 
-  předáno 30.5.14 
-  přerušeno 3.6.14 
-  výměna P1 USN -  6.6.14 
-  výměna P1 DZ -  6.6.14 
-  přerušeno 10.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.25 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

18. 12058 k návrhu na pokračování přípravy stavby 
nového záchytného parkoviště P+R 
Opatov 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.30 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

19. 14171 k založení obchodní společnosti 
Technická správa komunikací hlavního 
města Prahy, a.s. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.35 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 
zástupce AK 
Becker  
a Poliakoff,s.r.o. 
 

20. 12986 k systému Podpory odborného vzdělávání 
na území hlavního města Prahy v letech 
2014 - 2017 a Vzorovému stipendijního 
řádu motivačního a prospěchového 
stipendia pro žáky vybraných oborů 
středního odborného vzdělání ve školách 
zřizovaných Hlavním městem Prahou 
 
-  předáno 11.6.14 
 

radní 
Štvánová 

13.40 JUDr.Dolejšová 

21. 14210 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru hlavního města 
Prahy Nadaci Terezy Maxové dětem na 
pořádání akce "TERIBEAR DĚTEM" 
 
 
 

radní Štvánová 13.45  

22. 14152 k dalšímu postupu financování projektů v 
rámci Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost 
 
 
 

radní 
Vorlíčková 

13.50 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

23. 11454 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 8/17 v k.ú. Nedvězí u Říčan z 
vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
Romana a Soni Rejmánkových 
 
-  předáno 11.6.14 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

13.55 Ing.Svoboda 

 
 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
24. 12532 k návrhu na úplatný převod pozemku 

parc.č. 2336/204, částí pozemku parc.č. 
2336/1, (dle GP č. 3475-162/2013 
oddělené a nově označené jako pozemek 
parc.č. 2336/1 s novou výměrou 2001 m2 
a parc.č. 2336/360 s novou výměrou 35 
m2), části pozemku parc.č. 2336/225, (dle 
GP č. 3464-162/2013 oddělené a nově 
označené jako pozemek parc.č. 2336/225 
s novou výměrou 1080 m2) a části 
pozemku parc.č. 2336/202, (dle GP č. 
3464-162/2013 oddělené a nově označené 
jako pozemek parc.č. 2336/202 s novou 
výměrou 990 m2) a s úplatným převodem 
konstrukce plochy parkoviště s živičným 
povrchem na pozemcích parc.č. 2336/1, 
parc.č. 2336/225, parc.č. 2336/204, 
parc.č. 2336/360 a na pozemku parc.č. 
2336/221, vše v kat. území Chodov, z 
vlastnictví hlavního města Prahy do 
vlastnictví společnosti Czechaxe Holdings 
s.r.o. 
 
 

radní 
Vorlíčková 
 
    

14.00 Ing.Svoboda 

25. 14207 k revokaci usnesení Rady HMP č.1103 ze 
dne 20.5.2014 k návrhu na úplatné 
postoupení pohledávek Hlavního města 
Prahy bytovým družstvům 
 
 
 

radní Dlouhý 14.05 Ing.Svoboda 

26. 12588 k návrhu na převzetí zakladatelských práv 
v Olivově dětské léčebně o.p.s. 
 
-  předáno 13.6.14 
 

radní Dlouhý 
    

14.10 PhDr.Klinecký 

27. 14198 k návrhu na udělení ceny hlavního města 
Prahy prof. RNDr. Blance Říhové, DrSc., 
prof. Ing. Zdeňku Pavlíkovi, DrSc. a prof. 
RNDr. Martinu Hamplovi, DrSc. 
 
 

radní Manhart 
 

    
14.15 JUDr.Novaková 

28. 13625 ke schválení záměru odboru Informatiky 
MHMP na realizaci veřejné zakázky 
"Rozvoj, integrace a zajištění provozu 
ekonomických IS hl. m. Prahy" 
 
 
 

radní Vašíček 14.20 Ing.Vorlíček 
. 
 

29. 13628 Záměr na vypsání veřejné zakázky na 
vypracování architektury Integrační 
platformy 
 
 
 

radní Vašíček 14.25 Ing.Vorlíček 
. 
 

 
 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
30. 13769 Záměr na vypsání veřejné zakázky na 

implementaci a provoz integrační 
platformy 
 
 
 

radní Vašíček 14.30 Ing.Vorlíček 
. 
 

31. 13959 Dodávka technologické podpory výrobce 
Check Point na dobu do konce roku 2014 
 
 
 

radní Vašíček 14.35 Ing.Vorlíček 
. 
 

32. 12187 záměr na vypsání veřejné zakázky na 
"Servis, údržbu a rozšířenou podporu 
software ORGA na období 48 měsíců" 
formou otevřeného zadávacího řízení 
 
 
 

radní Vašíček 14.40 Ing.Vorlíček 
. 
 

33. 09968 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Podpora zálohovacího a 
archivačního software 
 
 
 

radní Vašíček 14.45 Ing.Vorlíček 
. 
 

34. 13566 k záměru Odboru služeb na realizaci 
veřejné zakázky „Stavební úpravy 
zasedací síně, recepce a jejich zázemí v 
budově A Emauzy" 
 
-  předáno 9.6.14 
-  přerušeno 10.6.14 
 

ředitel MHMP 14.50 Ing.Pekárková 

35. 14163 k záměru Hlavního města Prahy 
pronajmout si nebytové prostory v budově 
KCP - Business Centre Vyšehrad ve 
vlastnictví Kongresového centra Praha, a. 
s. a k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 
vnitřní správa v roce 2014 
 
 
 

ředitel MHMP 14.55 Ing.Pekárková 

36. 13124 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace pro stavbu č. 3145 TV 
Vinoř, etapa 0013 Dražkovská 
 
-  předáno 11.6.14 
 

Ing.Beránek 15.00  

37. 13712 k návrhu na změnu Pravidel pro přípravu 
a vyhotovování materiálů pro jednání 
Rady hl.m. Prahy 
 
-  předáno 11.6.14 
 

Mgr.Kotalík 15.05  

 
 
 



 6 

 
 
 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
38. 14250 k návrhu na uzavření smlouvy o 

spolupráci se společností Český rozhlas v 
souvislosti s pořádáním akce s názve 
"Karlínské filmové léto 2014" 
 
 

Mgr.Boháč 15.10  

39. 14230 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č. 1417 ze dne 10.6.2014 k návrhu 
programu jednání 40. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 19.6.2014 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

15.15  

40.  Podání  15.20  
41.  Operativní rozhodování Rady HMP    
42.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 13764 k návrhu na zařazení JUDr. Aleše 

Doubka, advokáta do Seznamu advokátů 
a advokátních kanceláří dle přílohy č. 1 k 
usnesení Rady HMP č. 1844 ze dne 
2.11.2004 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 14017 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro velká rozvojová území (VRÚ), pro  
stavební záměr „Výstavba nové 
základnové stanice mobilního operátora 
Vodafone Czech Republic a.s., na střeše 
budovy č.p. 1161, na pozemku parc.č. 
3035/4, ul. Elektrárenská, k.ú. Michle, 
Praha 10“ 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

3. 13891 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
poskytnuté v souvislosti s financováním 
akcí v rámci Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
4. 13966 

 
k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva zdravotnictví na financování 
připravenosti poskytovatele zdravotnické 
záchranné služby na řešení mimořádných 
událostí a krizových situací 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

5. 13984 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 11 a MČ Praha 19 na výkon 
pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 14055 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva zdravotnictví určený na 
aktivity související s dotačním 
Programem vyrovnávání příležitostí pro 
občany se zdravotním postižením 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 14063 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra určené na zajištění 
bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
o azylu, ve znění pozdějších předpisů 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 14083 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 19, MČ Praha 21, MČ Praha - 
Libuš a MČ Praha - Satalice na aktivní 
politiku zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

9. 13796 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a omezování emisí, oblast 
podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší, 
podoblast 2.1.3 - Snížení imisní zátěže 
omezením prašnosti z plošných zdrojů z 
Ministerstva životního prostředí pro MČ 
Praha 22 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

10. 13797 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a omezování emisí, oblast 
podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší ze 
Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 15 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  



 8 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
11. 13842 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 

souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a omezování emisí, oblast 
podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší ze 
Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

12. 14097 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 5 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

13. 13331 k návrhu na odpis pohledávky hl. m. 
Prahy - faktického užívání pozemku za 
Zdeňkou Görnerovou, Milošem 
Novotným a Lenkou Novotnou 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

14. 13473 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitol 1016 
a 0662 - OZV MHMP v roce 2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

15. 13634 k návrhu na uzavření dodatku k nájemní 
smlouvě, uzavřené mezi hl.m. Prahou, 
zastoupeným Technickou správou 
komunikací hl.m. Prahy a společností 
Metrostav a.s. na pozemní komunikace ve 
správě Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

16. 13626 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 6 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

17. 13679 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 6 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

18. 13684 k návrhu dodatku č. 3 k ukončení 
Nájemní smlouvy č. 
NAP/21/04/004200/2007 se společností 
Rumika restaurant s.r.o. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

19. 12995 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky "TV 
Točná, etapa 0002 - IS Točná a etapa 
0003 - ČS Točná + výtlačný řad do 
Cholupic" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  



 9 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
20. 13255 ke jmenování komise pro posouzení a 

hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky "TV Lysolaje, etapa 0013 
Poustka, 2. část" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

21. 13514 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky na 
stavební práce pro stavbu č. 0088 "TV 
Libuš, etapa 0020 Ke Kašně" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

22. 13515 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky na stavební práce pro 
stavbu č. 0088 "TV Libuš, etapa 0020 Ke 
Kašně" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

23. 13547 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky na 
výběr zhotovitele stavebních prací pro 
stavbu č. 42032 "Rekonstrukce budovy 
Divadla pod Palmovkou po záplavě 2013" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

24. 13600 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v užším řízení veřejné 
zakázky pro stavbu č. 8615 "Kolektor 
Hlávkův most" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

25. 13879 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na "Program na podporu 
integrace romské komunity" 
 

radní 
Štvánová 

  

26. 13886 k návrhu na udělení souhlasu s povolením 
pokračování v základním vzdělávání pro 
dva žáky příspěvkové organizace 
Mateřská škola speciální, Základní škola 
praktická a Základní škola speciální, 
Praha 9, Bártlova 83, do dvacátého 
šestého roku věku žáků 
 

radní 
Štvánová 

  

27. 13554 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní Štvánová   

28. 09585 k návrhu na uzavření dodatku č. 5 ke 
Smlouvě o výpůjčce souboru nemovitostí 
"Sovovy mlýny" a provedení jejich 
rekonstrukce, uzavřené mezi hl.m. Prahou 
a Českou nadací Jana a Medy 
Mládkových 
 

radní 
Vorlíčková 

  

 
 
 



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
29. 13558 k návrhu na pronájem 9 bytů dle "Pravidel 

pronájmu a prodlužování doby nájmu 
bytů a ubytovacích místností v objektech 
HMP nesvěřených MČ" 
 

radní Dlouhý   

30. 14067 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v řízení veřejné zakázky "Dodávka 
informačního systému podpory správy 
bytového fondu a souvisejících služeb, 
prováděných mandatáři MHMP" 
 

radní Vašíček   

31. 14091 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v řízení veřejné zakázky "Technická 
podpora produktů Oracle" 
 

radní Vašíček   

32. 14092 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v řízení veřejné 
zakázky "Technická podpora produktů 
Oracle" 
 

radní Vašíček   

33. 14069 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v řízení veřejné 
zakázky "Dodávka informačního systému 
podpory správy bytového fondu a 
souvisejících služeb, prováděných 
mandatáři MHMP" 
 

radní Vašíček   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

14255 Informace o současném právním i faktickém stavu budování "Souboru staveb 
městského okruhu v úseku Myslbekova - Pelc/Tyrolka" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14202 Informace o plnění povinností hlavního města Prahy jako plátce daně z přidané 
hodnoty v roce 2013 
 

Ing.Javornická 

 


	 P R O G R A M 

